Piezo-Pumpen
PIEZO-PUMPEN / PIEZO PUMPS PIEZO-PUMPEN / PIEZO PUMPS
2  l  www.bibus.de www.bibus.de  l  3Konstruktions-, Maß- und Spezifikations-Änderungen bleiben vorbehalten. Konstruktions-, Maß- und Spezifikations-Änderungen bleiben vorbehalten.
2  | www.bibus.de
PIEZO-PUMPEN / PIEZO PUMPS
Unsere patentierten PIEZO-PUMPEN sind kompakte,
leichte und tragbare Druckluftpumpen, die speziell für
den Einsatz in der Umwelt- und Grundwassersanierung

  www.bibus.de |  5
PIEZO-PUMPEN / PIEZO PUMPS
BESTELLSCHLÜSSEL / ORDER CODE (fortgesetzt / continued)
O V 1 - TS
KUGELSITZ / BALL SEAT
DICHTUNG / GASKET
ANSCHLUSS /
CONNECTIONS
ATEX ZONE
PORTS
P = POLYPROPYLEN
Breite chemische Verträglichkeit,
allgemeine Verwendung / Wide
chemical compatibility, General
purpose
V = VITON
Hohe Hitzebeständigkeit, gute
Beständigkeit gegen aggressive
Chemikalien und
Kohlenwasserstoffe / High heat
resistance, Good resistance to
aggressive chemicals and
hydrocarbons
1 =
BSP Gewinde /
BSP thread
- = ATEX ZONE 2
K = PVDF Strong
Chemische Beständigkeit gegen
Säuren, Hohe
Temperaturbeständigkeit /
chemical resistance to acids, High
temperature resistance
N = NBR
Geeignet für Flüssigkeiten auf
Erdölbasis, Wasser, Öle,
Kohlenwasserstoffe und MILD-
Chemikalien / Good for
 petroleum-based fluids, water,
oils, hydrocarbons and MILD
chemicals
 X = ATEX ZONE 1
O = ACETAL
Breites Spektrum an
Lösungsmittel- und